Nijcholaus de Ghiessen #filius quondam Johannis de Dommellen# (dg: pro) palam recognovit se vendidisse et alienasse hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis de hereditaria paccione sex et dimidii modiorum siliginis quam 'Merswijndis 'eorum mater dicto Nijcholao pridem nomine dotis assignaverat prout in literis ut dicebat (dg: p) promisit super omnia si ipse ad divisionem faciendam de bonis que Johannes de Dommellen eius pater in sua morte post #se# reliquit et que 'Merswigis eius mater in sua morte post relinquet venire voluerit et dividere quod extunc ad huiusmodi divisionem reimportabit hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis 'dicte mensure seu (dg: X) centum Ghelre gulden seu valorem scilicet loco dicte paccionis duorum modiorum siliginis vendite ut prefertur et illis reimportatis #(dg: tam ?alias)# poterit dictus Nijcholaus ad huiusmodi divisionem venire et dicta bona dividere ut Godefridus van der Straten eius frater consensit et eidem Nijcholao promisit.

Insuper dictus Nijcholaus consensit dicto Godefrido suo fratri quod idem Godefridus poterit vendere et alienare (dg: de) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: dicte) de bonis sibi Godefrido per

Merswijndem eius matrem nomine dotis assignatis ita tamen quando dictus Godefridus huiusmodi paccionem vendiderit et alienaverit extunc idem Godefridus loco huiusmodi duorum modiorum siliginis ad dictam divisionem reimportabit duos modios siliginis (dg: de) hereditarie paccionis vel centum Gelre gulden seu valorem (dg: loco) in loco scilicet dicte paccionis duorum modiorum siliginis vendende et alienande a dicto Godefrido et illis reimportatis dictus Godefridus poterit ad dictam divisionem venire 'et Nij consensit et promisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 335v 07 di 21-12-1389.

Henricus Buc zwv Ghibo Buc van Gheffen verkocht aan zijn broer Everardus Buc alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Ghibo Buc resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Heijlwigis wv voornoemde Ghibo.

Henricus Buc filius quondam Ghibonis Buc de Gheffen omnia bona sibi de morte quondam (dg: q) Ghibonis Buc sui fratris successione advoluta et post mortem Heijlwigis (dg: uxoris) relicte eiusdem Ghibonis successione advolvenda (dg: su) vendidit Everardo Buc suo fratri promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 335v 08 di 21-12-1389.

Fredericus zwv Godefridus gnd Vrederic van Waelwijk verkocht aan Mijchael van Breda een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve, in Venloen, naast de plaats gnd die Meerdijk, tussen Godescalcus van Megen enerzijds en Leonius zwv Leonius van Erpe anderzijds, (2) een akker, in Waalwijk, onder de plaats gnd Meerdijk, tussen Petrus Hagens enerzijds en Arnoldus Pauwels soen anderzijds, (3) 3 hont land, in Waalwijk, ter plaatse gnd de Middelste Kamp, tussen erfgoed van de H.Geest in Waalwijk enerzijds en Everardus zv Walterus Berwouts soen anderzijds, reeds belast met 3 mud rogge, Bossche maat, een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment en de grondcijns.

Fredericus filius quondam Godefridi dicti Vrederic de Waelwijk hereditarie vendidit Mijchaeli (dg: de Wa) de Breda hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Venloen (dg: suo) iuxta locum dictum die Meerdijc inter hereditatem Godescalci de Megen ex uno et inter hereditatem Leonii filii quondam Leonii de Erpe ex alio atque ex agro terre sito in (dg: dicta) parochia de Waelwijk (dg: sup) infra locum dictum Meerdijc inter hereditatem Petri Hagens ex uno et hereidtatem Arnoldi Pauwels soen ex alio item ex tribus hont terre sitis in parochia de Waelwijk in loco dicto den Middelsten Camp inter hereditatem mense sancti spiritus in Waelwijk ex 'alio et inter hereditatem Everardi filii Walteri Berwouts soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus modiis siliginis dicte mensure et hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti ex dicto manso et (dg: hereditario) censu domini fundi ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder et Goess datum supra.

BP 1178 f 335v 09 do 23-12-1389.

Ghiselbertus Lijsscap de jongere verkocht aan Martinus Monics de helft van 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in de Blok, tussen Petrus van Bruggen enerzijds en Martinus Monics en Goeswinus Moedel zwv Bertoldus Dircs soen anderzijds, belast met waterlaten.

Ghiselbertus Lijsscap junior #medietatem# duorum iugerum terre sita' in parochia de Rosmalen in loco dicto in den Bloc inter hereditatem Petri de Bruggen ex uno et inter hereditatem Martini Monics et Goeswini Moedel

filiis quondam Bertoldi Dirchs soen ex alio ut dicebat (dg: here vendidit dicto) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat vendidit Martino Monics promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc spectantibus. Testes Goess et Jorden datum quinta post (dg: Luce) Thome.

BP 1178 f 335v 10 do 23-12-1389.

Willelmus Coptiten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

W Coptiten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 335v 11 do 23-12-1389.

Voornoemde Ghiselbertus verkocht de andere helft van voornoemde 2 morgen aan voornoemde Goeswinus Moedel.

Dictus Ghiselbertus reliquam medietatem dictorum duorum iugerum terre vendidit dicto Goeswino Moedel promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 335v 12 do 23-12-1389.

Willelmus Coptiten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Coptiten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 335v 13 vr 24-12-1389.

Egidius van den Doorn droeg zijn vruchtgebruik in alle goederen die aan Antonius van den Doorn, zvw Nijcholaus gnd Colijn nzvw Johannes gnd Tonijs Vinsot door voornoemde wijlen Nijcholaus Colijn verwekt bij wijlen diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Egidius, gekomen waren na overlijden van Bela, grootmoeder van voornoemde Antonius en ev voornoemde Egidius, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Egidius, over aan voornoemde Antonius.

Duplicetur.

Egidius de Spina suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Antonio de Spina filio quondam Nijcholaco' dicti Colijn filio' naturalis quondam Johannis (dg: Antoi) dicti Tonijs Vinsot ab eodem quondam Nijcholao Colijn et Elizabeth sua quondam uxore filia olim dicti Egidii pariter genito de morte quondam Bele (dg: d ux) avie olim dicti Antonii uxoris olim dicti Egidii successione advoluta sunt et post mortem dicti Egidii advolventur quocumque locorum sita ut dicebat supportavit dicto Antonio promittens ratam servare. Testes (dg: datum) Gestel et Jordanus datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1178 f 335v 14 ±vr 24-12-1389.

Voornoemde Antonius van den Doorn, zvw Nijcholaus gnd Colijn nzvw Johannes gnd Tonijs Vinsot door voornoemde wijlen Nijcholaus Colijn verwekt bij wijlen diens vrouw Elizabeth dv Egidius van den Doorn, verkocht aan Oda wv Gerardus nzvw Bodo van Tiela een b-erfcijns van 7 pond 10 schelling, een oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, die Elizabeth gnd Scheversteens beloofd had aan voornoemde Egidius van den Doorn, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, aan de Markt, tussen een kamer van wijlen Egidius van Antwerpia de oudere welke kamer is van Arnoldus van Ghele ~~enerzijds~~ en een kamer waarin Ghiso gnd Coffermaker woont ~~anderzijds~~, welke cijns nu aan voornoemde Antonius behoort. Uit deze kamer gaat een cijns van 30 schelling gemeen paijment aan de hertog die uit voornoemde cijns van 7 pond 10 schelling wordt betaald.

(dg: duplicetur).

Dictus Antonius hereditarium censum septem librarum et X solidorum grosso

Turonensi denario [monete] regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Elizabeth dicta (dg: Sche) Scheversteens promisit (dg: se daturam) dare et exsolvere dicto Egidio de Spina hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: ex) de quadam camera cum eius fundo sita in Busco ad forum inter cameram quondam Egidii de (dg: And) Antwerpia senioris que camera est Arnoldi de Ghele et inter cameram in qua Ghiso dictus Coffermaker moratur prout in litteris et quem census dictus Antonius nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Ode relicte quondam Gerardi filii naturalis quondam Bodonis de Tiela supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem et impeticionem et calangiam ex parte sui et dicti quondam Egidii (dg: et q) de Spina et quorumcumque heredum dicti (dg: quondam) Egidii #existentem et eventuram# deponere excepto #hereditario# censu #XXX solidorum communis pagamenti# domino duci ex primodicta camera de jure solvendo qui census domini ducis annuatim de dicto censu (dg: erunt solven de dicto censu) septem librarum et X solidorum primodicto est solvendus. Testes datum [supra].